
Sabine

Kvalitní bezsáčkový vysavač s velmi vysokým sacím výkonem až  
400 W, úsporným ECO motorem a účinnou filtrací pomocí HEPA 
filtru. 

Vysavač je vybaven signalizací plnosti prachové nádoby o objemu 
2 l, elektronickou regulací sacího výkonu a kvalitním HEPA filtrem, 
který zachytí i ty nejmenší mikročástice. Samozřejmostí je také třeba 
praktické držadlo a automatické navíjení kabelu.

S vysavačem máte k dispozici také několik hubic a nástavců. 
Připojovací průměr příslušenství je 35 mm. Bezsáčková varianta také 
ušetří vaše peníze, protože nemusíte nakupovat a vyměňovat nové 
sáčky.

ETA 1478 90010   BEZSÁČKOVÝ VYSAVAČ

3
ROKY

PRODLUŽKA
ZÁRUKY

PRODLUŽKA
ZÁRUKY

PRODLUŽKA
ZÁRUKY

5
LET

10
LET

Vysoký sací výkon  až 400 W

Úsporný ECO motor

Kvalitní HEPA filtr

Turbokartáč

Objem prachové nádoby

Akční rádius 8 m

Příkon1500
W

2 l

PŘÍSLUŠENSTVÍ SOUČASTÍ BALENÍ 
• Univerzální podlahová hubice s výsuvným kartáčem
• Turbokartáč pro efektivnější vysávání koberců, účinně posbírá vlasy  

i zvířecí srst
• Sací trubky (kovová teleskopická) - kovová teleskopická trubice  

umožňuje ideální nastavení výšky pro uživatele
• Polštářová hubice - šetrně vysaje měkké textilní povrchy, jako je  

čalounění či polštáře.
• Štěrbinová hubice - je vhodná pro vysávání v úzkých a těžko  

přístupných místech (např. v žebrech radiátorů, za nábytkem atd.)
• Kartáček s jemnými štětinkami pomáhá při úklidu na místech, která 

potřebujete šetrně zbavit prachu nebo pavučin (na nábytku, zdech  
či obrazech)

DOKOUPITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
• Hepa filtr ETA147800090
• Mikrofiltr vstupní ETA147800040
• Mikrofiltr výstupní ETA147800050



CHARAKTERISTIKA:

• Velmi dobrý sací výkon (až 400 W) v kategorii ECO motorů
• ECO motor s nižším příkonem pro úsporu elektrické energie
• Třetí generace cyklonového vysávání
• Jednoduché sestavení pro rychlé použití 
• Akční rádius až 8 m
• Délka napájecího kabelu 5 m
• Připojovací průměr příslušenství 35 mm
• Praktické rozměry a nízká hmotnost umožňují snadné skladování  

a jednoduchou manipulaci
• Signalizace plnosti prachové nádoby
• Elektronická regulace pro optimální nastavení sacího výkonu 
• Mechanická regulace na držadle hadice zajistí okamžité snížení sacího 

výkonu
• Měkčená pojezdová kolečka šetrná k hladkým podlahám (např. dřevěné, 

plovoucí, PVC, vinyl, linoleum, marmoleum apod.) 
• Otočné přední kolečko o 360° pro snadný pohyb vysavače
• 1 parkovací poloha podlahové hubice
• Parkování v horizontální poloze
• Praktické držadlo pro snadné přenášení
• Integrovaný úchyt umožňuje umístit 1 ks základního příslušenství  

na trubici
• Automatické navíjení napájecího kabelu
• Ochrana proti přehřátí motoru - aktivně ochrání el. motor před 

poškozením
• Bezpečnostní pojistka chybějící nádoby

PARAMETRY
• Příkon 1500 W
• Sací výkon až 400 W
• Objem nádoby na prach 2 l
• Prodlužka záruky 3 roky na motor

FILTRACE
• Kvalitní HEPA filtr zachytí velmi malé mikročástice
• 2 ks mikrofiltru - ochranný vstupní motorový a výfukový

Rozměry výrobku:
• Hmotnost (kg): 7,0
• Výška (cm): 25,0
• Šířka (cm): 38,0
• Hloubka (cm): 28,0

Rozměry balení:
• Hmotnost (kg): 8,0
• Výška (cm): 35,0
• Šířka (cm): 53,0
• Hloubka (cm): 31,0
• EAN: 8590393252374

1478/10

83

58,1

ABCDEFG

ABCDEFG

ABCDEFG


